АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

 15.05.2023			               г. Ставрополь				    №       74

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в комитете экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, исполнение должностных обязанностей по которым связано                                         с использованием сведений, составляющих государственную тайну,                          при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы от 25 января 2012 года № 169                                  «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в городе Ставрополе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в комитете экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, исполнение должностных обязанностей по которым связано                                         с использованием сведений, составляющих государственную тайну,                          при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня              его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

2

Руководитель комитета 						Н.И. Меценатова
Приложение

к приказу руководителя комитета
экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя
от  15.05.2023 № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в комитете экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну,  при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится

1. Первый заместитель руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя.
2. Заместитель руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя, координирующий и контролирующий вопросы, связанные с организацией торговли и бытового обслуживания населения, координацией потребительского рынка                                   и защиты прав потребителей, общественным питанием, в том числе муниципальных унитарных предприятий города Ставрополя, деятельность подведомственных комитету экономического развития и торговли администрации города Ставрополя.
3. Консультант общего отдела комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя.

Руководитель комитета
экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя                                            Н.И. Меценатова